

Dodavateľ: **TERCOPLAST, s.r.o.**  
 Adresa: **Zátišie 1, 831 03 Bratislava**

Zákazník: ...

Tel.: Fax:

IČO: 35749296  
 IČDPH (VAT): SK2020230399  
 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 119432/B

Tel.: +421 2 44454361  
 Fax: +421 2 44454385  
 email: lexan@terco.sk

## Antal Miroslav

na základe Vašej požiadavky Vám zasielame cenovú ponuku na platne Lexan a montážne príslušenstvo:

### Alternatíva 1

Kód / Názov	Množ. J.	Cena jedn.	Spolu	DPH	Spolu s DPH
LT2UV16/5X/2600-112 16 mm, 5x-štruk., čirý	31,50 m2 ( 2 100mm x 5 000mm = 10,500m2 x 3,00ks )	17,94	565,11	20%	678,13
LT2UV16/5X/2600-112 16 mm, 5x-štruk., čirý	5,25 m2 ( 1 050mm x 5 000mm = 5,250m2 x 1,00ks )	17,94	94,19	20%	113,03
<i>Alternatíva 1 spolu EUR:</i>			659,30		791,16

### Alternatíva 2

Kód / Názov	Množ. J.	Cena jedn.	Spolu	DPH	Spolu s DPH
LT2UV16/6RS/2500-WH7A092X 16 mm, 5-kom., opál	31,50 m2 ( 2 100mm x 5 000mm = 10,500m2 x 3,00ks )	18,11	570,47	20%	684,56
LT2UV16/6RS/2500-WH7A092X 16 mm, 5-kom., opál	5,25 m2 ( 1 050mm x 5 000mm = 5,250m2 x 1,00ks )	18,11	95,08	20%	114,10
<i>Alternatíva 2 spolu EUR:</i>			665,55		798,66

### Alternatíva 3

Kód / Názov	Množ. J.	Cena jedn.	Spolu	DPH	Spolu s DPH
AL TCP03 lišta prítlačná 60 x 8, 6820, bez pu	40,00 m ( 5 000mm x 8,00ks )	1,92	76,80	20%	92,16
F16 - AL lišta okap. 30,2x21,5x16,2 mm, bez pu	12,70 m ( 6 350mm x 2,00ks )	1,30	16,51	20%	19,81
F16 - AL lišta okap. 30,2x21,5x16,2 mm, bez pu	2,11 m ( 2 114mm x 1,00ks )	1,30	2,75	20%	3,30
Pás GUMA 70- čierna EPDM spodné tes. 2x70 mm	38,00 bm	0,82	31,16	20%	37,39
Guma TCP23-čierna tes. profil J do lišty TCP03, 15 x 11 mm	76,00 bm	0,49	37,24	20%	44,69
TP G3638-38, bm 38 mm, tes. páska bez filtra	15,00 bm	0,20	3,00	20%	3,60
Skrutka 6 x 70 Zn 6HR samovrt. do dreva DIN571	170,00 ks	0,06	10,20	20%	12,24
Podložka PGA19/7 nerez s gumou	170,00 ks	0,09	15,30	20%	18,36
PL krytka 33 plastová krytka k lište 03, šedá	8,00 ks	0,38	3,04	20%	3,65
Silikon ALCOXY transp. tmel neutrálny, 310 ml	1,00 ks	5,54	5,54	20%	6,65

---

Alternatíva 3 spolu EUR:	201,54	241,85
--------------------------	--------	--------

*Cenová ponuka je platná 10 dní od jej vystavenia a platí pre množstvo v nej uvedené. Kúpna cena je dohodnutá na parite náš sklad Bratislava.*

*Platobné podmienky: Platba pred rezaním*

*Termín odberu cca 2-4 pracovné dni od zaplataenia*